РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_1  _»      сентября      _________ 2020г.   № _ 183    __

                            пос. Красная Заря

О  внесении  изменений в  постановление

администрации Краснозоренского района  от

16 июня 2014 года № 194 Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных

участков, на которые не распространяется

действие градостроительных регламентов или

для которых не устанавливаются

градостроительные регламенты»

   В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019  года №

472-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на

основании постановления администрации Краснозоренского района

Орловской области от 16.12.2015 №286 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг и реестра контрольно-надзорной функции

Краснозоренского района,  администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Краснозоренского района

Орловской области от 16июня 2014 года №194 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков, на которые не

распространяется действие градостроительных регламентов или для которых

не устанавливаются градостроительные регламенты» следующие изменения:

      1) пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=BC98BB72CBDFC21CC058F03E48293CA1211982DCAC95A52AFDA58ABCFE9A9DCE3366702A90ED1E88F5A6F

«Градостроительный план выдается в форме электронного документа,

подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдачи

градостроительного плана»;

      2) в пункте 2.4 слова «тридцати календарных дней» заменить словами:

«четырнадцати рабочих дней»;

      3) пункт 2.6.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявление  о выдаче градостроительного плана может быть направлено в

форме электронного документа, подписанного электронной подписью»;

      4) в пункте 3.3.2 слова «6 календарных дней» заменить словами: «3

календарных дня»;

      5) в пункте 3.4.1 слова «10 календарных дней» заменить словами: «5

календарных дней»;

      6) в пункте 3.5.2 слова «7 календарных дней» заменить словами: «4

календарных дня»;

   2. Постановление  администрации Краснозоренского района  от 30 октября

2017г. №217 «О внесении изменений в постановление администрации

Краснозоренского района  № 194 от 16 июня 2014г. ««Выдача

градостроительных планов земельных участков, на которые не

распространяется действие градостроительных регламентов или для которых

не устанавливаются градостроительные регламенты» признать утратившим

силу.

  3. Данное постановление опубликовать и разместить на официальном сайте

администрации Краснозоренского района.

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Щиголеву Т.В.

Глава района                               И.А. Пряжников